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9 = (3 - 6)

 815,686.85  10,506.00  826,192.85  777,064.59  770,049.18  770,049.18  770,049.18 49,128.26SERVICIOS PERSONALES 100000  56,143.67

 568,847.40  102,940.66  671,788.06  625,660.80  625,660.80  625,660.80  625,660.80 46,127.26REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 

CARÁCTER PERMANENTE

 110000  46,127.26

 568,847.40  102,940.66  671,788.06  625,660.80  625,660.80  625,660.80  625,660.80 46,127.26Sueldos base al personal permanente 113000  46,127.26

 568,847.40  102,940.66  671,788.06  625,660.80  625,660.80  625,660.80  625,660.80 46,127.26Sueldos Ordinarios 113001  46,127.26

 142,378.38  5,010.00  147,388.38  144,388.38  144,388.38  144,388.38  144,388.38 3,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y 

ESPECIALES

 130000  3,000.00

 122,378.38  10.00  122,388.38  122,388.38  122,388.38  122,388.38  122,388.38Primas de vacaciones, dominical y 

gratfcaci ón de fn de año

 132000 

 103,426.80  103,426.80  103,426.80  103,426.80  103,426.80  103,426.80Aguinaldo 132001 

 18,951.58  10.00  18,961.58  18,961.58  18,961.58  18,961.58  18,961.58Prima vacacional 132002 

 20,000.00  5,000.00  25,000.00  22,000.00  22,000.00  22,000.00  22,000.00 3,000.00Compensaciones 134000  3,000.00

 20,000.00  5,000.00  25,000.00  22,000.00  22,000.00  22,000.00  22,000.00 3,000.00Compensaciones 134001  3,000.00

 52,746.67 -45,731.26  7,015.41  7,015.41SEGURIDAD SOCIAL 140000  7,015.41

 52,746.67 -45,731.26  7,015.41  7,015.41Aportaciones de seguridad social 141000  7,015.41

 52,746.67 -45,731.26  7,015.41  7,015.41Cuotas IMSS, ISSSTE, etc. 141001  7,015.41

 51,713.40 -51,713.40OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y 

ECONÓMICAS

 150000 

 51,713.40 -51,713.40Prestaciones contractuales 154000 

 51,713.40 -51,713.40Vacaciones 154003 

 1.00  1.00  1.00PREVISIONES 160000  1.00

 1.00  1.00  1.00Previsiones de carácter laboral,  económica y 

de seguridad social

 161000  1.00

 1.00  1.00  1.00PREVISION SOCIAL 161001  1.00

 214,142.00 -25,519.64  188,622.36  188,620.36  184,620.36  184,620.36  184,620.36 2.00MATERIALES Y SUMINISTROS 200000  4,002.00

 26,250.00 -7,928.18  18,321.82  18,321.82  18,321.82  18,321.82  18,321.82MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN 

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

 210000 

 7,140.00 -140.17  6,999.83  6,999.83  6,999.83  6,999.83  6,999.83Materiales, útles y equipos menores de 

ofcina

 211000 

 7,140.00 -140.17  6,999.83  6,999.83  6,999.83  6,999.83  6,999.83Papelería y Artculos de Ofcina 211001 

 7,140.00  854.54  7,994.54  7,994.54  7,994.54  7,994.54  7,994.54Materiales, útles y equipos menores de 

tecnologías de la información y 

 214000 

 7,140.00  854.54  7,994.54  7,994.54  7,994.54  7,994.54  7,994.54Consumibles del Equipo de Computo 214001 

 1,890.00 -904.00  986.00  986.00  986.00  986.00  986.00Material impreso e información digital 215000 
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 1,890.00 -904.00  986.00  986.00  986.00  986.00  986.00Impresiones y Formas 215002 

 10,080.00 -7,738.55  2,341.45  2,341.45  2,341.45  2,341.45  2,341.45Material de limpieza 216000 

 10,080.00 -7,738.55  2,341.45  2,341.45  2,341.45  2,341.45  2,341.45Material de limpieza 216001 

 1.00  1.00  1.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS 220000  1.00

 1.00  1.00  1.00Productos alimentcios para personas 221000  1.00

 1.00  1.00  1.00PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 221001  1.00

 132,750.00  1,950.54  134,700.54  134,700.54  130,700.54  130,700.54  130,700.54MATERIALES Y ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

 240000  4,000.00

 132,750.00  1,950.54  134,700.54  134,700.54  130,700.54  130,700.54  130,700.54Productos minerales no metálicos 241000  4,000.00

 132,750.00  1,950.54  134,700.54  134,700.54  130,700.54  130,700.54  130,700.54PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS 241001  4,000.00

 48,000.00 -14,000.00  34,000.00  34,000.00  34,000.00  34,000.00  34,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 260000 

 48,000.00 -14,000.00  34,000.00  34,000.00  34,000.00  34,000.00  34,000.00Combustbles, lubricantes y aditvos 261000 

 48,000.00 -14,000.00  34,000.00  34,000.00  34,000.00  34,000.00  34,000.00Combustbles y Lubricantes 261001 

 1.00  1.00  1.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

 270000  1.00

 1.00  1.00  1.00Vestuario y uniformes 271000  1.00

 1.00  1.00  1.00Uniforme al personal * 271001  1.00

 7,140.00 -5,542.00  1,598.00  1,598.00  1,598.00  1,598.00  1,598.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y 

ACCESORIOS MENORES

 290000 

 7,140.00 -5,542.00  1,598.00  1,598.00  1,598.00  1,598.00  1,598.00Refacciones  y  accesorios  menores  de  

mobiliario  y  equipo  de  administración,  

 293000 

 7,140.00 -5,542.00  1,598.00  1,598.00  1,598.00  1,598.00  1,598.00Reparación y Mantenimiento de Muebles y Equipo 

de Ofcina

 293001 

 169,876.00  353,612.79  523,488.79  519,878.19  519,878.19  519,878.19  519,878.19 3,610.60SERVICIOS GENERALES 300000  3,610.60

 15,077.00 -1,485.48  13,591.52  12,249.56  12,249.56  12,249.56  12,249.56 1,341.96SERVICIOS BÁSICOS 310000  1,341.96

 7,560.00 -1,482.48  6,077.52  6,077.52  6,077.52  6,077.52  6,077.52Energía eléctrica 311000 

 7,560.00 -1,482.48  6,077.52  6,077.52  6,077.52  6,077.52  6,077.52Consumo de Energía Eléctrica 311001 

 2,717.00  2,717.00  1,783.04  1,783.04  1,783.04  1,783.04 933.96Gas 312000  933.96

 2,717.00  2,717.00  1,783.04  1,783.04  1,783.04  1,783.04 933.96Gas 312001  933.96

 4,800.00 -3.00  4,797.00  4,389.00  4,389.00  4,389.00  4,389.00 408.00Servicios de acceso de Internet, redes y 

procesamiento de información

 317000  408.00

 4,800.00 -3.00  4,797.00  4,389.00  4,389.00  4,389.00  4,389.00 408.00Servicio de Internet 317001  408.00

 85,200.00 -7,016.00  78,184.00  78,184.00  78,184.00  78,184.00  78,184.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, 

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

 330000 
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 85,200.00 -7,016.00  78,184.00  78,184.00  78,184.00  78,184.00  78,184.00Servicios legales, de contabilidad, auditoría y 

relacionados

 331000 

 85,200.00 -7,016.00  78,184.00  78,184.00  78,184.00  78,184.00  78,184.00Honorarios Profesionales 331001 

 5,600.00  5,600.00  5,119.66  5,119.66  5,119.66  5,119.66 480.34SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 

COMERCIALES

 340000  480.34

 5,600.00  5,600.00  5,119.66  5,119.66  5,119.66  5,119.66 480.34Servicios fnancieros y bancarios 341000  480.34

 5,600.00  5,600.00  5,119.66  5,119.66  5,119.66  5,119.66 480.34Intereses por Financiamiento y Comisiones 

Bancarias

 341001  480.34

 26,000.00  5,004.62  31,004.62  31,004.62  31,004.62  31,004.62  31,004.62SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 370000 

 26,000.00  5,004.62  31,004.62  31,004.62  31,004.62  31,004.62  31,004.62Viátcos en el país 375000 

 26,000.00  5,004.62  31,004.62  31,004.62  31,004.62  31,004.62  31,004.62Gastos de viaje y giras de trabajo 375001 

 3,500.00  4,445.62  7,945.62  7,939.60  7,939.60  7,939.60  7,939.60 6.02SERVICIOS OFICIALES 380000  6.02

 3,500.00  4,445.62  7,945.62  7,939.60  7,939.60  7,939.60  7,939.60 6.02Gastos de representación 385000  6.02

 3,500.00  4,445.62  7,945.62  7,939.60  7,939.60  7,939.60  7,939.60 6.02ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 385002  6.02

 34,499.00  352,664.03  387,163.03  385,380.75  385,380.75  385,380.75  385,380.75 1,782.28OTROS SERVICIOS GENERALES 390000  1,782.28

 34,499.00  352,664.03  387,163.03  385,380.75  385,380.75  385,380.75  385,380.75 1,782.28Otros servicios generales 399000  1,782.28

 34,499.00  352,664.03  387,163.03  385,380.75  385,380.75  385,380.75  385,380.75 1,782.28OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS 399001  1,782.28

 49,387.15 -11,187.15  38,200.00  38,200.00  38,200.00  38,200.00  38,200.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

 400000 

 49,387.15 -11,187.15  38,200.00  38,200.00  38,200.00  38,200.00  38,200.00AYUDAS SOCIALES 440000 

 49,387.15 -11,187.15  38,200.00  38,200.00  38,200.00  38,200.00  38,200.00Ayudas sociales a personas 441000 

 49,387.15 -11,187.15  38,200.00  38,200.00  38,200.00  38,200.00  38,200.00APOYOS ECONOMICOS CONCURSOS IMJU 441001 

 20,000.00 -20,000.00DEUDA PÚBLICA 900000 

 20,000.00 -20,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 

ANTERIORES (ADEFAS)

 990000 

 20,000.00 -20,000.00ADEFAS 991000 

 20,000.00 -20,000.00ADEFAS 991001 

TOTAL..  1,269,092.00

 307,412.00

 1,576,504.00

 1,523,763.14

 52,740.86

 1,512,747.73

 1,512,747.73

 1,512,747.73  0.00

 63,756.27
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ROBERTO CARLOS COVARRUBIAS FAVELA

DIRECTOR
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